

Инвестор:

Заказчик: Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г.Иркутск, ул. 5-й Армии, д.2/1
Подрядчик: ООО СПК "Вертикаль" 665832, Иркутская область
г. Ангарск, 6 микрорайон, дом 2/2а, офис № 1

Стройка: Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу:
г. Железногорск-Илимский, кв. 3, д. 13

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	80249044
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	83/ПО-А/2017-2018
дата	15 06 2018
Вид операции	

Договор подряда (контракт)

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
17	18.12.2018

Отчетный период	
с	по
20.06.2018	18.12.2018

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:				
	Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу		227 441,53	227 441,53	227 441,53
			Итого		227 441,53
			Сумма НДС		0,00
			Всего с учетом НДС		227 441,53

Заказчик:

И.о. Генерального директора
Фонда капитального ремонта многоквартирных домов
Иркутской области



К. Б. Рассолов

Виза согласования:

Главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета

О.Г. Боброва

Подрядчик:

Директор ООО СПК "Вертикаль"



МП

Д.В. Суранов

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -	Форма по ОКУД	Код
Заказчик - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664025, г.Иркутск, ул. 5-й Армии, д.2/1	по ОКПО	0322005
Подрядчик - ООО СПК "Вертикаль", 665832, Иркутская область г. Ангарск, 6 микр., дом № 2/2а, оф. № 1	по ОКПО	80249044
Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский кв-л 3 д.13	по ОКПО	
Объект - Ремонт подвальных помещений, относящихся к общедомовому имуществу		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		
номер	83/ПО-А/2017-2018	
дата	15.06.2018 г.	
Вид операции		
Номер документа	Дата составления	Отчетный период
17	18.12.2018	с по
	20.06.2018	18.12.2018

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за 2018 год

ЛРСР №2 . Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Железногорск-Илимский кв-л 3 д.13
Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 227,442 тыс. руб.

Номера по подряку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.					Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1.														
Отмостка														
1	ГЭСНр68-12-5 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных	100 м3	0,4224	31861,02	13458	5671	7787	1967				77,72 32,83	16,85 7,12
		Затраты труда рабочих (ср 2,4)	чел. час	77,72	172,73	5670,73	5670,73						32,83	
		Затраты труда машинистов	чел. час	16,85										
	1. 91.01.01-035	Бульдозеры, мощность 79 кВт (108 л.с.)	маш. час	4,51	1101,88	2104,59	2104,59	527,87						7,12

Гранд-Смета (вер.8.0)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
		2. 91.01.05-086	Экскаваторы одноковшовые дизельные на гусеничном ходу, емкость ковша 0,65 м3	маш.час	12,34	5,21	1084,2	5648,68		5648,68	1439,89			
		3. 91.12.06-012	Рыхлители прицепные (без трактора)	маш.час	1,98	0,84	44,41	37,3		37,3				
	Д	4.	Строительный мусор	т	120	50,69								
2	2	ГЭСН01-02-057-02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3		0,1408	25654,86	3612	3612				154 21,68	
3	3	ГЭСН27-04-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	154	21,68	166,59	3611,67	3611,67				21,68	
			Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песка (прим.)	100 м3		0,2112	69673,54	14715	568	4449	767	9698	15,72 3,32	13,88 2,93
			Затраты труда рабочих (ср 2,3)	чел.час	15,72	3,32	171,2	568,38	568,38				3,32	2,93
			Затраты труда машинистов	чел.час	13,88	2,93								
		1. 91.01.02-004	Автогрейдеры: среднего типа, мощность 99 кВт (135 л.с.)	маш.час	1,77	0,37	1756,68	649,97		649,97	102,26			
		2. 91.06.05-011	Погрузчик, грузоподъемность 5 т	маш.час	4,29	0,91	982,14	893,75		893,75	187,22			
		3. 91.08.03-030	Катки на пневмоколесном ходу, масса 30 т	маш.час	7,08	1,5	1850,42	2775,63		2775,63	442,2			
		4. 91.13.01-038	Машины поливомоечные 6000 л	маш.час	0,74	0,16	869,68	139,15		139,15	37,83			
		5. 01.7.03.01-0001	Вода	м3	5	1,056	14,23	15,03				15,03		
3	3	6. 02.3.01.02-0015	Песок для строительных работ средний	м3	102	21,54	449,45	9681,15				9681,15		
4	4	ГЭСН27-06-009-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Укладка металлической сетки в цементобетонное дорожное покрытие	1000 м2		0,1408	85614,54	12055	339	17	6	11699	12,43 1,75	0,16 0,02
			Затраты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	12,43	1,75	193,92	339,36	339,36				1,75	0,02
			Затраты труда машинистов	чел.час	0,16	0,02								
		1. 91.05.05-014	Краны на автомобильном ходу, грузоподъемность 10 т	маш.час	0,07	0,01	1027,31	10,27		10,27	2,76			
		2. 91.14.02-001	Автомобили бортовые, грузоподъемность: до 5 т	маш.час	0,09	0,01	579,97	5,8		5,8	2,76			
3	3	3. 08.1.02.17-0091	Сетка сварная из арматурной проволоки диаметром 4,0 мм, без покрытия, 100x100 мм	м2	1000	140,8	83,08	11697,66				11697,66		
5	5	ГЭСН06-01-001-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1038/пр	Устройство бетонной отмостки	100 м3		0,2112	350819,4	74093	6333	3779	906	63981	180 38,02	18,13 3,83
			Затраты труда рабочих (ср 2)	чел.час	180	38,02	166,59	6333,75	6333,75				38,02	

